
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

09.12.2021 м. Ужгород   № 546 

 

Про зміни до рішення 

виконкому 31.08.2021 № 398 

 

Керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 11, 66 Закону України «Про освіту», розглянувши 

клопотання УПШ «Веселка», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 31.08.2021 № 398 «Про мережу 

закладів освіти м. Ужгорода на 2021/2022 навчальний рік», а саме: 

пункт 4 рішення доповнити абзацом: 

- УПШ «Веселка» – 1 інклюзивна група. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Пинзеника. 

 

 

 

Головуючий на засіданні виконкому, 

заступник міського голови            Артем ПОГОРЄЛОВ 


